



## اخبار

وزیر اطلاعات :

**حاکمیت‌ها مانع شکل گیری تروریسم در کشورها شوند**



وزیر اطلاعات تصریح کرد: حاکمیت‌ها باید با اشراف اطلاعاتی طوری عمل کنند که زمینه‌ای برای شکل گیری تروریسم در کشورها به وجود نیاید. به گزارش ایسنا،جنابالاسلام والمسلمین سید محمود علوی در حاشیه دومین کنفرانس روسای مجالس شش کشور برای مقابله با تروریسم ، در پاسخ به این پرسش که آمریکا می‌خواهد داعش را به کجا منتقل کند، گفت: هرجا که بتواند منتقل می‌کند، هرجا که حاکمیتی باشد را برای انتقال جریان‌های تروریستی مناسب می‌داند.

وی افزود: حاکمیت‌ها باید با اشراف اطلاعاتی طوری عمل کنند که زمینه‌ای برای شکل گیری تروریسم در کشورها به وجود نیاید.

وزیر اطلاعات در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر این که مسبب گروه‌های تروریستی در اهواز و چابهار چه کشورهایی هستند، ادامه داد: جریان‌های سرویس‌های امنیتی در منطقه و سیاست‌ها و راهبردهای رژیم صهیونیستی حضور دارند و آمریکا هم متأسفانه از این جریان تروریستی حمایت می‌کند.

علوی در پایان گفت: از نظر آنها تروریسمی که در جهت اهداف آنها باشد تروریسم مطلوب به شمار می‌آید.

### نمایشگاه توانمندی های نیروی دریایی گشایش یافت

نمایشگاه توانمندی ها و دستاوردهای فنی و تخصصی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران گشایش یافت.

به گزارش ایرنا، این نمایشگاه صبح امروز -شنبه- با حضور امیر دریادار حبیب الله سیاری رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش و امیر دریادار حسین خاتزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش در ستاد فرماندهی این نیرو آغاز به کار کرد.

در این نمایشگاه علاوه بر نمایش بخش هایی از سیستم های دفاعی به کار گرفته شده در ناوشکن ها، بخشی از تجهیزات زیردریایی های کلاس غدیر نیز به نمایش در آمده اند.

سیستم های جنگالکترونیک نیروی دریایی ارتش، سیستم های رادوبویی و تجهیزات بی سیمی نداجا از دیگر تجهیزات به نمایش در آمده در نمایشگاه توانمندی ها و دستاوردهای فنی و تخصصی نیروی دریایی راهبردی ارتش است.

نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در این نمایشگاه همچنین دستاوردهای دفاعی از جمله توانمندی پهپادی خود را به نمایش گذاشته بود. سازمان جهاد خودکفایی نیروی دریایی ارتش بخش هایی از ماکت های شناورها و ناوشکن های نسل آینده نداجا را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار داده است. نمایش بخشی از امکانات و تجهیزات امداد و نجات نیز بخش دیگری از توانمندی های نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران است.

در حاشیه این نمایشگاه دریادار سیاری ازطریق سیستم های ارتباطی جدید به نمایش درآمده با ناو گروه پنجاه و هشتم ارتش که اکنون درخلیج عدن در مأموریت است به صورت زنده گفت و گو کرد.

حبییی:

### جامعیتن بیشتر از گذشته محوریت نیروهای انقلاب را بر عهده گیرند

دبیرکل حزب مؤتلفه اسلامی گفت: توقع ما به عنوان احدی از جمع اصولگرایان این است که روحانیت، مشخصاً جامعیتن حتماً آن شرایط قبلی را که برای نیروهای انقلاب محوریت می کردند، بیشتر از گذشته و در شرایط حاضر حتی روی دوش بگیرند.

به گزارش ایسنا، محمد نبی حبیبی در گفت‌وگویی در پاسخ به پرسشی در خصوص تأثیر فقدان آیت‌الله مهدوی کنی بر فعالیت سیاسی اصولگرایان، اظهار کرد: در دوره مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی، ایشان به صراحت در میدان کار سیاسی می‌آمدند اما در حال حاضر به نظر می‌رسد که مخصوصاً فقدان مرحوم آیت‌الله مهدوی کنی به طور کامل جریان نشده است، نه اینکه بگوییم اصلاً جریان نشده است.

وی در ادامه بیان کرد: شخصیت‌های بسیار بزرگی الان هم داریم. توقع ما به عنوان احدی از جمع اصولگرایان این است که روحانیت، مشخصاً جامعیتن حتماً آن شرایط قبلی را می‌گفتند یا کسانی که انقلابی محجوریت می کردند، بیشتر از گذشته و در شرایط حاضر حتی روی دوش بگیرند. این توقع را از روحانیت داریم و امیدواریم که این توقع ما برآورده شود.

دبیرکل حزب مؤتلفه همچنین درباره فعالیت جمننا نیز تصریح کرد: نفس این که عده‌ای دور هم جمع شدند و خواستند حتی‌المقدور نیروهای خاصی که آنها به آن اصولگرا می‌گفتند یا کسانی که انقلابی هستند را جمع کنند، کار خوبی بود. در کار سیاسی این ضرورت بسیار بسیار بیشتر است و امیدوارم این کار تشکیلاتی جمننا در این رابطه خاص کار مفیدی انجام دهد ضمن این که محصول کار جمننا هم قابل دفاع بود. در سال ۷۶ طیف دوستان همفرک ما دور هم جمع شده و متفق شدند و از آقای ناطق نوری حمایت کردند ولی رای مجموعه این طیف ۲۶ درصد از مجموع آرا شد.

حبیبی ادامه داد: سال ۷۶ رقابت بین کسانی بود که تازه می‌خواهند رئیس‌جمهور شوند. در سال ۱۳۹۶ کسانی که آمدند رقابت کنند با دولت ۴ سال استقرار یافته آمدند رقابت کنند و در مجموع رای آنها به جای ۲۶ درصد سال ۷۶ به ۴۱ درصد افزایش یافت. اما آیا هیچ ایرادی به جمننا وارد نیست؟ اصولاً وقتی کار دست بشر می‌افتد باید منظر باشیم و توقع داشته باشیم و غیر این نمی‌توان انتظار داشت.

این فعال سیاسی در پاسخ به این پرسش که آیا مشخص است که برای ۹۸ می‌خواهید چه کنید؟ گفت: در واقع آنها(جمننا) چیزی اعلام نکردند تا جایی که من اطلاع دارم. اما ما جلسات خود را برای انتخابات شورها از ۶ ماه پیش شروع کردیم. منتهی در این ۶ ماه بیشتر به سیاست‌گذاری انتخاباتی پرداختیم اما باز ما هم که از ۶ ماه پیش به موضوعات انتخاباتی سال ۹۸ پرداختیم در این ۶ ماه بحثی درباره این که نامزدها چه کسانی هستند مطلقاً نداشتیم.

حبیبی در ادامه در پاسخ به این پرسش که ممکن است برای انتخابات ۹۸ برای مجلس لیست مستقل بدهید اظهار کرد: ما باید وارد میدان شویم. این لیست را در دوره‌های مختلف انتخابات تا به الان نه برای این دوره‌ای که در پیش داریم، بلکه در دوره های قبل هم همین بود این لیست را فراهم می‌کنیم و کردیم. در بزنگاه انتخابات ممکن است دو اتفاق رخ دهد. یک این که اصولگرایان و همفرکان ما در تشکل‌های گوناگون تصمیم به‌اتلاف می‌گیرند و متولفه هم خود را جزو این ائتلاف قرار می‌دهد. دوم این که اصلاً ائتلافی در کار نباشد و هر حزبی می‌تواند وارد شود. سیاست ما قبلاً این بود و الان هم همین است. گفتیم در هر دو صورت باید با دست پر به میدان برویم.

### لایحه مبارزه با پولشویی در کمیسیون اقتصادی مجمع بررسی شد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از بررسی لایحه اصلاح قانون مبارزه با پولشویی در جلسه امروز شنبه – کمیسیون اقتصادی مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین غلام‌رضا مصباحی مقدم به‌خبرنگار سیاسی ایرنا گفت: در این جلسه لعی‌ا جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهوری بعنوان نماینده دولت و کمال دهقانی فیروز آبادی نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس حضور داشتند.وی با بیان این که این لایحه در سال ۸۶ به تصویب رسیده بود، توضیح داد: دولت اصلاحاتی را برای این لایحه در نظر گرفته بود که پس از تصویب آن در مجلس، با ایرادات شورای نگهبان به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شد.

#### هشدار رییس جمهور به تحریم کنندگان ایران

# نباید توانایی ایران در مبارزه با مواد مخدر و تروریسم ضربه ببیند



روحانی با بیان این که دخالت‌های سیاسی و نظامی اجازه نمی‌دهد، جوامع رشد طبیعی خود و راه حل های مناسب در مواجهه با مشکلات را بیابند، بیان کرد: باید بیاندیشیم که چگونه می‌توانیم آنبهایی که آگاهانه میلیارددلار از درآمدهای نفتی خود را برای تعمیق اختلاف‌ها صرف می‌کنند، متوقف کنیم و چگونه در مقابل زورگویان بایستیم. من معقدم همکاری و هماهنگی است که امنیت می‌آفریند. ما باید حاکمیت‌های منعطف‌تری داشته باشیم که با تقسیم عادلانه مسئولیت در مقابل تهدیدهای مشترک سازگار باشد. باید به جنگ و خشونت افسار بزنیم. به پیکار با پول‌های ناپاک بشتابیم و از کارآمدی حکمرانی یکدیگر حمایت کنیم تا دیگر جایی برای پلیدی‌ها نباشد.

وی ادامه داد: ملت‌ها و دولت‌ها با یکدیگر هستند. از دورانی دور و از تاریخ کهن ما با هم بودیم. فرهنگ‌های ما در داد و ستدهای پویا تمدن‌های مشترک آفریده‌اند که از چین تا آنتاوتلی و از روسیه تا فلات ایران ادامه داشته است. ما فرزندان تمدن‌های بزرگی هستیم. با این حال در معرض بورشی همه جانبه هستیم که نه تنها هویت و استقلال ما را تهدید می‌کند، بلکه مصمم است پیوست‌های دریایی ما را از هم بگسلد. کشوری که جنگ تجاری با چین راه انداخته است، به پاکستان لعنه می‌زند، افغانستان را تحقیر می‌کند، ترکیه را تنبیه می‌کند و روسیه را تهدید و ایران را تحریم می‌کند، متهم ردیف اول در شکستن پیوندهای ما است. روحانی با اشاره به این که آمریکا سخت در خطاست که گمان می‌کند می‌تواند ما را از هم جدا می‌کند گفت: جنگ تجاری با چین به ضرر همه ما است ، تحقیر افغانستان خوار شمردن همه ما است، با تنبیه ترکیه همه ما مجازات می‌شویم، هر بار که روسیه

تهدید می‌شود همه ما امنیت خود را مخاطره می‌بینیم و وقتی ایران تحریم می‌شود همه از توسعه پایدار بی بهره شده و در واقع همه تحریم می‌شوند، اما ما بنا نداریم گسستگی‌ها را تحمل کنیم و در برابر آنها می‌ایستیم و این راه را از مسیر تقویت و تعمیق همکاری دنبال می‌کنیم.

رئیس جمهور همچنین با بیان این که ایران با حکم رسالت خود سدی بزرگ در برابر سوداگران خشونت بوده و بهای سنگینی را هزاران نفر از دلآوران ما با پرداخت جانشان داده‌اند، گفت: سالانه ۸۰۰ میلیون دلار برای مبارزه با مواد مخدر صرف می‌کنیم، برای لحظه‌ای تصور کنید که اگر رخنه‌ای در این سد ایجاد شود چه فاجعه‌ای رخ خواهد داد. ما همچنین در راه مبارزه با تروریسم سالانه میلیون‌ها دلار هزینه کرده‌ایم و صدها نفر از نیروهای ما در این راه جان خود را فدا کرده‌اند. ما از غر ب انتظار نداریم که سهمشان را از آرای امنیت و ثبات خود که برای آنها تأمین کرده ایم بپردازند، اما بلدند با تحریم ایران توانایی‌های ما برای مبارزه با مواد مخدر و تروریسم آسیب می‌بیند.

وی افزود به تحریم کنندگان هشدار می‌دهیم که اگر توانایی‌ها ما در مبارزه با مواد مخدر و تروریسم در خاستگاه آنها ضربه ببیند، از کسی که تمدن‌ها را تحقیر می‌کند نمی‌توان خواست نگه دارنده تمدن‌های مشترک باشد. و ما هرچا آمریکا در انهدام جوامع سهم دارد اجازه نخواهیم داد از هزینه و مسئولیت ویرانی‌ها بگذرند.

رئیس جمهور در پایان گفت‌جمهوری اسلامی مانند همیشه آماده یاری رساندن به شما است. هر روز بیش از پیش به یقین می‌رسم با همت صادقانه چین، روسیه، ترکیه، افغانستان، پاکستان و ایران می‌شود این وظیفه را به انجام رساند.

دومین کنفرانس مقابله با تروریسم در تهران

## لاریجانی: رفتار ترامپ نظامات حقوق بشر را له کرده است



همکاری‌های اقتصادی نیز گسترش پیدا کند، چون این دو عامل می‌تواند همبستگی منطقه‌ای را افزایش داده و صحنه جدیدی برای مبارزه با تروریسم ایجاد کند. لاریجانی در پایان با قدرانی از حضور رئیس جمهور در افتتاحیه این اجلاس و همچنین حضور روسای مجالس افغانستان، پاکستان، ترکیه، روسیه و نایب رییس مجلس چین از حضور صلاح زلواوی سفیر فلسطین و برخی از سفرای کشورهای مختلف و همچنین حضور وزرای خارجه و اطلاعات در این اجلاس تشکر کرد.

عارف:

### حل مشکلات کشور در گرو همدلی و پرهیز از غوغاسالاری است

رئیس فراکسیون امید با بیان اینکه تصمیم سازان باید در مدیریت و رفع مشکلات به مردم و نخبگان دلسوز اعتماد کنند، گفت: حل مشکلات کشور در گرو همدلی مردم و مسئولان و گروه های مختلف سیاسی و اجتماعی، عقلانیت و پرهیز از غوغا سالاری و حرکتهای نمایشی است

به گزارش ایسنا به نقل از امیدنامه، محمدرضا عارف در دیدار با اعضای هیات مدیره سازمان مردم‌نهاد شمیم (مجمع بزدی تباران)با تقدیر از اقدامات انجام شده در این نهاد مردمی گفت: به باور من تنها راه برون رفت از مسایل و مضلات کشور و استان یزد حضور جدی و موثر مردم و تشکلهای مردمی است.

وی افزود: حل مشکلات کشور در گرو همدلی مردم و مسئولان و گروه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی، عقلانیت و پرهیز از غوغا سالاری و حرکتهای نمایشی است و علی‌رغم فشارهای زیاد با توجه به اشراف بر عمق و ریشه گرفتاری‌ها سعی در ادامه همین رویه و پرهیز از روشهای پوپولیستی و عوام فریبانه و ایجاد اعتماد و همکاری در سطح نخبگان و دلسوزان از میان همه سالیق موجود و علاقه مند کشور و نظام انتظار است.

